株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1

2023 年 3 ⽉ 31 ⽇

各 位

TCFD 提⾔に基づく情報開⽰のお知らせ

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ（本社︓埼⽟県⼊間郡三芳町、代表取締役社⻑ 増⽥ ⾄克）は、この度、気候関連

財務情報開⽰タスクフォース（TCFD︓Task Force on Climate-related Financial Disclosures）の提⾔に基

づく気候変動に関する情報をウェブサイトに開⽰しましたので、お知らせいたします。

https://www.tk-toka.co.jp/corp/csr/environment/tcfd.html

 当社は、気候変動をグローバルかつ、喫緊の課題であると認識し、⾃社の事業活動の推進において気候変動

への対応が重要な経営課題のひとつである捉えており、⾃社の事業活動を通じて、さまざまな環境配慮への活

動に取り組んできました。今後も、省電⼒ UV インキの開発や、バイオマス原料を使⽤した製品の開発など、

GHG 削減に貢献できる活動に取り組んで参ります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 経営企画部

TEL︓049-290-1715（代表）

URL︓https://www.tk-toka.co.jp